CROGIOLI ml 50

Cod. 03.3350.48

CROGIOLO QUARZO TRASLUCIDO FORMA BASSA D.57X37

Descrizione

Crogioli in quarzo traslucido. Confezione da 1 pezzo.

Dati Tecnici

Dimensioni (@xH mm)

Capacita (ml)

Varianti

Codice

03.3350.37

03.3350.40
03.3350.44
03.3350.48

03.3350.50

Prodotto

CROGIOLI FORMA BASSA QUARZO
TRASLUCIDO

CROGIOLI ml 10
CROGIOLI ml 45
CROGIOLI ml 50

CROGIOLI ml 80

57 x 37

50

Dimensioni (@xH mm)

29x19

38x19
47 x 28
57 x 37

67 x 45

Capacita (ml)

5

10
25
50

75
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